pecu. z in dote exp̄sse notat in. l. nupta. s. sol. ma. z. l. fi  
lie mee. e. ti. z §. 30 in sūma. sol. ma. circa fi. z no. in cor  
pore de here. q̄ ab itef. §. i. z qm̄ filia decedit i matrimo  
nio cū liberis dz reuerti dos ad patrē: ut. l. dos a patre  
. C. sol. ma. de p̄suetudine. tñ remanet apud uirū. Cō  
suetudo ergo nō facit illos filios heredis matris: qā il  
la dos nō erat matris nec matris esse debebat. S. qd  
facit consuetudo. Lerte aufert ab auo imēdiate z illis  
nepotibz dat. Apparet ergo qz isti nepotes nō hñt ex  
p̄sona filie sed ab auo ex p̄sona ipsius aug: merito dz i  
putari in q̄rtā: ut. l. qm̄ nouella. etiā tetigi in. l. post do  
tē. z ibi dixi. Sed si ponerem nos qz pater fuerat sibi  
stipulatus in unū casum tñ ita qz in alio casu existētuz  
liberoz mulier posset h̄re herede fm̄ qd no. in. l. p̄ do  
tē. z ibi dixi. Sumus in. q. p̄cedēti uirū onus i putandi  
in quartā ipi d̄sancto datū trāseat ad filios cū suo one  
re dubito als dicā. ¶ Quero si aliqd ē relictū filio mī  
nus quarta dz suppleri ista quarta. ¶ Quero per quos  
dz suppleri ista q̄rtā uel p herede uel p legatarios qui  
possidēt res hereditarias p rata uidet uelle tex. qz istō  
supplementū fiat tā ab heredibus qz a legatarijs: ut. l.  
si ex patronis. z. l. si libertis. §. libertis. j. de bo. libe. z  
istud iplēdi ius erat in portōe patroni prout in debita  
iure nature est hodie: ut. l. si ex patronis. in p̄n. e. ti. sed  
s̄riū uidet in auē. ut cū de ap. cog. §. cetēz. col. viij. ubi  
dicit ipleri ab heredibus: s. aduertendū est qz ibi dicit  
ab heredibus ipleri fm̄ alias nostras. ll. sed. l. C. nō ex  
primit qz hoc fiat ab heredibus solū s. simpliciter sup  
pletionē fieri: imo magis uidet innuere a quolibet le  
gatario p rata. nā. l. sancimus. §. repletionez. dicit hoc  
debere fieri ex ipsis rebz ex subst̄tia d̄functi z sic uidet  
qz sit onus reale. Illud ergo qd tex. in. d. §. cetēz. dicit  
h̄ fm̄ nostras leges itelligit fm̄. d. l. si libtis. §. libertis.  
¶ S. q̄ro an istō qd ex substitutione ad reliū puenit sibi  
cōputet i legitimā. Tex. uidet qz nō in. d. l. sancim̄. §.  
repletionē. S. dic qz si qdē substitut⁹ est qz legatario  
tūc illud qd hz ex illa substitutionē nō cōputat in legiti  
mā ut ibi sentit glo. aut ē substitut⁹ heredi directo ul p  
fideicommissuz: z tūc illud i putat qā ab ipso initio d̄ eo  
qd relinquit ab herede deducit oē grauamē z ois p̄di  
tio: ut. l. qm̄ in p̄oribus. C. de inoffi. test. ¶ S. qd d̄ eo  
qd ei q p̄t petere supplementū obuenerit ab itestato:  
utputa succedit legatario uel h̄ di. Rñ. id nō cōputat  
in legitimā nisi eaten q̄temus ille cui succedit tenebat  
supplere cū aduēticio iure capiat: ut. d. §. repletionez.  
ar. s. de le. iij. l. si fuerit. §. i. z. s. e. l. q fundū. §. q filios.